
Sıra No Köy/Mahalle Sahibi İşletme No T.C Kimlik
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Sayısı (Baş)

Ari İşletme ilave Desteği 

Alan Buzağı Sayısı (Baş)

Suni 
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(Baş)

Kadın veya 

Genç Yetiştirici 

işletme ilave 

Desteği Alan 

Buzağı Sayısı 

(Baş)

AB Onaylı Süt 

Çiftliği Sertifikasına 

sahip İşletme ilave 

Desteği Alan Buzağı 

Sayısı(Baş)

Birinci Derece 

Tarımsal Amaçlı 

Örgütlü İlave 

Desteği Alan 

Buzağı 

Sayısı(Baş)

Aile işletmesi 

ilave Desteği 

Alan Buzağı 

Sayısı (Baş)

Süt havzası 

İlleri ilave 

Desteği Alan 

Buzağı Sayısı 

(Baş)

Besi havzası İlleri 

ilave Desteği Alan 

Buzağı Sayısı (Baş)

Destek Tutarı Toplam

1 AĞIZBOĞAZ ALİ*****RUN TR700000010018 629*****890 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000,00₺

2 AĞIZBOĞAZ DİL*****ĞLU TR700000154301 720*****986 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2.380,00₺

3 AĞIZBOĞAZ KAM*****ÇAK TR700000154314 676*****650 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 5.600,00₺

4 AĞIZBOĞAZ KEM*****BÜL TR700000010021 671*****720 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.600,00₺

5 AĞIZBOĞAZ TUR*****BAŞ TR700000156025 632*****014 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200,00₺

6 AKPINAR ZEY*****ZCI TR700000155155 621*****162 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 11.200,00₺

7 BÖĞECİK ADE*****TÜN TR700000000527 298*****506 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000,00₺

8 BÖĞECİK CEL*****MİR TR700000010397 637*****370 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.520,00₺

9 BÖĞECİK DER*****KÇU TR700000157164 338*****832 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000,00₺

10 BÖĞECİK İBR*****TÜN TR700000159194 297*****518 10 0 0 0 0 0 10 0 0 10 0 0 37.800,00₺

11 BÖĞECİK SÜL*****TÜN TR700000010046 298*****378 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.600,00₺

12 BUĞDAYLI ABD*****KEL TR700000010220 283*****318 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 8.400,00₺

13 BUĞDAYLI ERD*****KEL TR700000155124 282*****652 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800,00₺

14 BUĞDAYLI LEY*****MİR TR700000155156 593*****276 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 7.140,00₺

15 BUĞDAYLI ZÜB*****HAN TR700000010349 293*****804 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200,00₺

16 DİVLE DUR*****MİR TR700000159751 545*****922 13 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 30.940,00₺

17 DİVLE MEH*****NAT TR700000010219 293*****170 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 5.600,00₺

18 DOKUZYOL İBR*****DIN TR700000158909 166*****262 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.920,00₺

19 KALE ABD*****NSU TR700000151898 100*****590 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11.200,00₺

20 KALE FIR*****NAY TR700000010290 730*****110 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 8.400,00₺

21 KAVAKÖZÜ KER*****DAL TR700000158743 667*****364 7 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.160,00₺

22 KAVAKÖZÜ MEH*****RLİ TR700000154392 642*****714 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 5.600,00₺

23 KAVUKLAR BAY*****LİK TR700000010060 621*****826 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 5.600,00₺

24 KAVUKLAR MEH*****ĞER TR700000154475 367*****418 449 0 430 0 0 430 0 0 0 0 0 0 1.591.800,00₺

25 KAVUKLAR SAR*****ETİ TR700000161388 746*****104 49 0 48 0 0 48 0 0 0 0 0 0 176.120,00₺

26 KAVUKLAR ÜNV*****PEK TR700000158545 608*****976 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4.760,00₺

27 KIRAMAN ADE*****ICI TR700000010156 512*****832 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.320,00₺

28 KIRAMAN AYD*****NAR TR700000154338 482*****394 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2.800,00₺

29 KIRAMAN BAH*****ALI TR700000156227 549*****324 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2.800,00₺

30 KIRAMAN CEM*****NEY TR700000155988 543*****614 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.440,00₺

31 KIRAMAN CUM*****LGİ TR700000156268 536*****122 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 5.600,00₺

32 KIRAMAN ERD*****AYA TR700000010235 524*****470 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000,00₺

33 KIRAMAN HAM*****KSU TR700000010147 515*****586 7 0 3 0 0 0 0 0 0 7 0 0 22.960,00₺

34 KIRAMAN HÜS*****ÇER TR700000010085 533*****012 2 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 7.840,00₺

35 KIRAMAN İBR*****ĞLU TR700000010149 530*****922 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3.920,00₺

36 KIRAMAN KAM*****ĞLU TR700000159916 529*****340 10 0 7 0 0 0 10 0 0 0 0 0 31.640,00₺

37 KIRAMAN MAH*****CAN TR700000010238 506*****142 8 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 16.660,00₺

38 KIRAMAN MEH*****KSU TR700000010148 515*****670 7 0 1 0 0 0 7 0 0 0 0 0 17.780,00₺

39 KIRAMAN MEH*****EPE TR700000010030 501*****442 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000,00₺

40 KIRAMAN MEH*****KLİ TR700000010122 608*****016 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.800,00₺

41 KIRAMAN RAM*****KER TR700000010109 548*****488 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.600,00₺

42 KIRAMAN SAL*****LAR TR700000155126 496*****188 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2.800,00₺

43 KIRAMAN SEL*****NEL TR700000010118 480*****972 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200,00₺

44 KIRAMAN SER*****ALI TR700000152725 549*****032 5 0 2 0 0 0 0 0 0 5 0 0 16.240,00₺

45 KIRAMAN SİN*****ALI TR700000010067 549*****488 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000,00₺

46 KIRAMAN SÜL*****ALI TR700000000941 550*****634 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400,00₺

47 KIRAMAN TAL*****ZCI TR700000010159 620*****342 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22.400,00₺

48 KIRAMAN VED*****MİR TR700000151940 546*****734 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400,00₺

49 MELİKLİ ELİ*****DIN TR700100000521 412*****222 5 0 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 18.900,00₺

50 MELİKLİ EYÜ*****LAN TR700000155116 406*****502 3 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 9.520,00₺

51 MERKEZ-DEDE ALİ*****LLA TR700000000099 719*****714 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200,00₺

52 MERKEZ-DEDE BİL*****DÖŞ TR700000010413 134*****476 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 5.600,00₺

53 MERKEZ-DEDE SAM*****UER TR700000159173 236*****968 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 3.780,00₺

54 MERKEZ-MUSA ŞEN*****VAN TR700000010455 718*****182 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.600,00₺

55 MERKEZ-ULU CUM*****CAN TR700000155158 137*****744 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 16.800,00₺

56 MERKEZ-YENİMAHALLE BEL*****MLİ TR700000155934 598*****106 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 5.600,00₺

57 MERKEZ-YENİMAHALLE GÖK*****ĞLU TR700000158934 224*****856 2 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 7.560,00₺

58 MERKEZ-YENİMAHALLE İSA*****KOÇ TR700000157618 359*****258 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2.800,00₺

59 MERKEZ-YENİMAHALLE MEM*****RAL TR700000160136 429*****476 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 8.400,00₺

60 MERKEZ-YENİMAHALLE RAM***** EV TR700100000836 338*****866 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.120,00₺0
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